64

52

63

66

67

65

51

68

54

62

58

61

53

57

60

55

69

49

Namn
Amouri Elionor

Arslan Mete Ahmet

Assad Ahmad

Axelson Judith

Ekman Majra

Elkallaf Fares Eissa

Floren Frank

Hadad Maria

Ignatjovic Sandra

Johansson Viggo Hedin

Kopparberg Evelina

Lundblad Oliwer Tin

McMillan Theodore

Mehran Farzan

Nelson James

Olsson Elisa

Rankovic Marina

Rasool Daniel

Deltagare per klubb

Stockholmspolisens IF SF

Fodd Licens Klubb
2010 AJ7010 SPIF SF

2007 AL7907 SPIF SF

2009 ALOS0S SPIF SF

2009 AS7609 SPIF SF

2008 BE5208 SPIF SF

2008 AQ8508 SPIF SF

2007 AM5107 SPIF SF

2007 BN2007 SPIF SF

2007 BA4207 SPIF SF

2008 AQ8708 SPIF SF

2009 AN4809 SPIF SF

2007 AU2907 SPIF SF

2007 AMO0307 SPIF SF

2007 AR2707 SPIF SF

2010 AE9910 SPIF SF

2007 BH8207 SPIF SF

2010 AJ7410 SPIFSF

2007 AL9707 SPIF SF

Str Anmalda grenar

O 4, 50m Brostsim Mixed 9 &r oy
O 6, 50m Ryggsim Mixed 9 ar oy
O 15, 50m Frisim Pojkar 12 ar

O 24, 25m Fjarilsim Pojkar 12 ar
(3 27, 100m Medley Pojkar 12 ar
O 3, 50m Frisim Mixed 10 &r

O 7, 50m Ryggsim Mixed 10 &r
O 5, 50m Bréstsim Mixed 10 ar
O 7, 50m Ryggsim Mixed 10 &r
O3 13, 50m Frisim Mixed 11 &r
(O 16, 50m Brostsim Mixed 11 ar
O 13, 50m Frisim Mixed 11 &r
O 19, 50m Ryggsim Mixed 11 &r
O 24, 25m Fjarilsim Pojkar 12 ar
O 27, 100m Medley Pojkar 12 ar
O 14, 50m Frisim Flickor 12

O 17, 50m Brostsim Flickor 12 ar
O 14, 50m Frisim Flickor 12

(3 17, 50m Bréstsim Flickor 12 ar
(3 23, 25m Fjarilsim Flickor 12 ar
O 26, 100m Medley Flickor 12 ar
O 13, 50m Frisim Mixed 11 &r
O 22, 25m Fjarilsim Mixed 11 ar
O 25, 100m Medley Mixed 11 &r
(O 3, 50m Frisim Mixed 10 &r

O 5, 50m Brostsim Mixed 10 ar
O 9, 25m Fjarilsim Mixed 10 ar
O 15, 50m Frisim Pojkar 12 &r

O 18, 50m Bréstsim Pojkar 12 ar
O 24, 25m Fjarilsim Pojkar 12 &r
O 15, 50m Frisim Pojkar 12 ar
O 21, 50m Ryggsim Pojkar 12 ar
O 24, 25m Fjarilsim Pojkar 12 ar
(3 27, 100m Medley Pojkar 12 ar
O 15, 50m Frisim Pojkar 12 ar

3 24, 25m Fjarilsim Pojkar 12 ar
O 27, 100m Medley Pojkar 12 ar
O 2, 50m Frisim Mixed 9 ar oy
O 6, 50m Ryggsim Mixed 9 ar oy
O 17, 50m Brostsim Flickor 12 &r
O 20, 50m Ryggsim Flickor 12 ar
O 23, 25m Fjarilsim Flickor 12 &r
O 26, 100m Medley Flickor 12 ar
O 2, 50m Frisim Mixed 9 ar oy
O 4, 50m Brostsim Mixed 9 ar oy
O 15, 50m Frisim Pojkar 12 ar

O 21, 50m Ryggsim Pojkar 12 ar
3 24, 25m Fjarilsim Pojkar 12 ar
O 27, 100m Medley Pojkar 12 ar
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48

50

56

59

Namn
Sahlée Otto

Stridh Gustav

Toorell Judith

Wallinder-Mahler Hedda

Deltagare per klubb

Fodd Licens Klubb
2007 AJ2307 SPIF SF

2008 AG5908 SPIF SF

2007 BIS007  SPIF SF

2009 AO5609 SPIF SF

Str Anmdlda grenar

O 15, 50m Frisim Pojkar 12 &r
O 18, 50m Brostsim Pojkar 12 ar
O 24, 25m Fjarilsim Pojkar 12 ar
O 27, 100m Medley Pojkar 12 ar
O 13, 50m Frisim Mixed 11 &r
O 19, 50m Ryggsim Mixed 11 ar
O 22, 25m Fjarilsim Mixed 11 ar
O 25, 100m Medley Mixed 11 &r
O 17, 50m Brostsim Flickor 12 ar
O 20, 50m Ryggsim Flickor 12 ar
O 26, 100m Medley Flickor 12 ar
O 3, 50m Frisim Mixed 10 ar

O 5, 50m Bréstsim Mixed 10 &r
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